FErRE Y 7 & R ARICEE A5

[R=#]

/X

s —exe |
HEX

s —exe |
HEAX

s o—exe |
Il X

HEX

HEX

R X

s —exe |
HIER

s —exe |
FHRARX

s —exe |
th B X

THRX

B

bl
Y —E 3B

EEK

R - —E RN

KHERX
sy —exn |
X

H
B3R

=)

sy —exn
RiE X
B —E RH
IR
B —E XK

BILX

BH -9 —E XK

JLX
U
XRX

sy —ean |
25X

TR

A
JEHET
i)l
st
bas v —ean |
INEFHH
E 5 F
- —E R
RAH™
ZET
FRREH
FAT LT
bas sy —ean |
HABZ KT
sy —ean |
INETH

ok
JI\NEFH
- —E AR
=g
B —E R

IR A= SR
15,000
0
15,000
0
20,000
0
20,000
0
20,000
0
15,000
0
20,000
0
25,000
0
25,000
0
20,000
0
30,000
0
40,000
0
40,000
0
40,000
0
30,000
0
30,000
0
40,000
0
40,000
0
40,000
0
40,000
0
30,000
0
25,000
0
25,000
0
30,000
0
50,000
0
40,000
0
50,000
0
50,000
0
50,000
0
50,000
0
50,000
0
50,000
0
60,000
0
60,000
0
70,000
0
70,000
0
60,000
0
80,000
0
80,000
0
100,000
0
100,000
0
100,000
0

[#RINR]
1|35 7 ) 1 8§ X

1| 5 77 52 X

1| 77 o JFR X
J1| 357 7 2 X
1|35 7 2 BT X
111377 % BE X

HETES R X
HETE R
HET IR
NI
HETHRER
- —E R

HEMRL, AX

HET AR
- —E 2K
1R AR
LRl
- —E R

HET AR R
HETRR

R —ERN

H—E R
HEHERX
A —ERE

FERT
TiZh
Bl

EEDE SR

25,000
0
25,000
0
30,000
0
25,000
0
30,000
0
30,000
0
30,000
0
40,000
0
40,000
0
40,000
0
40,000
0
50,000
0
50,000
0
50,000
0
70,000
0
70,000
0
60,000
0
70,000
0
80,000
0
80,000
0
80,000
0
80,000
0
100,000
0
100,000
0
100,000
0
100,000
0
80,000
0
100,000
0
100,000
0
120,000
0
120,000
0
120,000
0
120,000
0
150,000
0
150,000
0
150,000
0
150,000
0
150,000
0

(BER]
RV
EERECEEN

SLV=ETILR
SLV=ET R
SLVETERX
SV =EMARERX
SV ETEIIR
Sy

SWNV-FEHER
)il

sy —exn
=il

AET

sy —exe ]
EAT

o
e r
FHT

Ak

B 5
SLAHET

g
R —E R

4l

A —E R

J\i#Th

R —E R

Rk —E R
B

IR A= E AR

40,000|
0‘
40,000
O‘
40,000
O‘
40,000|
0
40,000|
0
40,000|
O‘
40,000|
0‘
40,000
O‘
40,000
O‘
40,000|
0
60,000]
0
60,000]
O‘
100,000
0‘
100,000
O‘
120,000
O‘
100,000
0
120,000
0
150,000
O‘
150,000
0‘
150,000
O‘
150,000
O‘
150,000
0
150,000
0

[FFER]
FEHHRRX
3 —E 2%
FETHX
3 —E 2%
FERERIIX
Y —E K
FEHEER
EH-—E
FEHREX
EH-Y—EZH
FEHHERX
EHY—E RN

B [
s %

% —

FEd% K

| = et
ot i
~ i~

N )‘all.

A —E R4
S BT

R —E R

R
=1 BT

m, m,
a+>l N

t

W
%
i
I,
N
¥

4 3i: [
Py
=

[ = B ==
< EN B
4 el B
3
T, I,
N N

BHH
B —E R E
#Emh
R —E R

EE™
R —E R
Hh ET
R —E R
ARBEET
- —E R
EFHE T
B —E AR
KEFH
&Y —E
TR
R —E AR

!
¥

IR A= SR
50,000
0
70,000
0
70,000
0
70,000
0
70,000
0
70,000
0
80,000
0
80,000
0
80,000
0
100,000
0
100,000
0
120,000
0
100,000
0
100,000
0
100,000
0
120,000
0
120,000
0
150,000
0
150,000
0
150,000
0
150,000
0
150,000
0
150,000

0

BT
Mam

R —E R
FET
R —E R

¥
) it
B

JL AT
e rr
1=k
e r
fnZEt
PR ™
sy —exn
AT

R —E 2%

A —E 3B

150,000
O‘
150,000
0‘
150,000
O‘
150,000
O‘
150,000
0
150,000
0
200,000]
O‘
200,000]
0‘
200,000
O‘
200,000
O‘
200,000]
0
200,000]
0
200,000]
O‘
200,000]
0‘
200,000
0

- —E R

150,000
0
150,000
0
150,000
0
150,000
0

100,000

0




