渋谷区	15,000
送料・サービス料	C
<b>目黒区</b> 送料・サービス料	15,000
世田谷区	20,000
送料・サービス料	C
品川区 送料・サービス料	20,000
港区	20,000
<sup>送料・サービス料</sup> 新宿区	15,000
送料・サービス料	C
中央区 <sup>送料・サービス料</sup>	20,000
杉並区	25,000
送料・サービス料 千代田区	25,000
送料・サービス料	C
中野区 <sup>送料・サービス料</sup>	20,000
江東区	30,000
送料・サービス料	40,000
葛飾区 送料・サービス料	40,000
荒川区	40,000
送料・サービス料	40,000
送料・サービス料	C
大田区 <sup>送料・サービス料</sup>	30,000
台東区	30,000
<sup>送料・サービス料</sup> 板橋区	40,000
送料・サービス料	C
江戸川区 送料・サービス料	40,000
足立区	40,000
送料・サービス料 北区	40,000
送料・サービス料	0
文京区 <sup>送料・サービス料</sup>	30,000
豊島区	25,000
<sup>送料・サービス料</sup> 練馬区	25,000
送料・サービス料	0
狛江市 <sup>送料・サービス料</sup>	30,000
調布市	50,000
送料・サービス料 三鷹市	40,000
送料・サービス料	0
武蔵野市 <sup>送料・サービス料</sup>	50,000
稲城市	50,000
送料・サービス料 町田市	50,000
送料・サービス料	C
清瀬市 <sup>送料・サービス料</sup>	50,000
立川市	50,000
<sup>送料・サービス料</sup> 府中市	50,000
送料・サービス料	0
小金井市 <sup>送料・サービス料</sup>	60,000
国分寺市	60,000
送料・サービス料 東大和市	70,000
送料・サービス料	C
多摩市 <sup>送料・サービス料</sup>	70,000
西東京市	60,000
<sup>送料・サービス料</sup> 東村山市	80,000
送料・サービス料	C
東久留米市 <sup>送料・サービス料</sup>	80,000
小平市	100,000
送料・サービス料 国立市	100,000
送料・サービス料	0
八王子市 送料・サービス料	100,000
日野市	100,000

【神奈川県】	最低配達金額
川崎市川崎区 <sup>送料・サービス料</sup>	25,000 0
川崎市幸区	25,000
送料・サービス料 川崎市中原区	30,000
送料・サービス料	0
川崎市高津区 <sup>送料・サービス料</sup>	25,000 0
川崎市宮前区	30,000
送料・サービス料 川崎市多摩区	30,000
送料・サービス料	0
川崎市麻生区 <sup>送料・サービス料</sup>	30,000
横浜市鶴見区 <sup>送料・サービス料</sup>	40,000 0
横浜市南区	40,000
送料・サービス料 横浜市港北区	40,000
送料・サービス料	40,000
横浜市緑区 <sup>送料・サービス料</sup>	40,000
横浜市青葉区	50,000
送料・サービス料 横浜市神奈川区	<u>0</u> 50,000
送料・サービス料	0
横浜市保土ヶ谷区 <sup>送料・サービス料</sup>	50,000 0
横浜市戸塚区 <sup>送料・サービス料</sup>	70,000 0
横浜市瀬谷区	70,000
送料・サービス料 横浜市都築区	60,000
送料・サービス料	0
横浜市西区 <sup>送料・サービス料</sup>	70,000
横浜市磯子区	80,000
送料・サービス料 横浜市港南区	0,000 80,000
送料・サービス料 横浜市栄区	0
送料・サービス料	80,000
横浜市中区 送料・サービス料	80,000
横浜市金沢区	100,000
送料・サービス料 横浜市泉区	100,000
送料・サービス料	100,000
横浜市旭区 <sup>送料・サービス料</sup>	100,000
横浜市緑区 <sup>送料・サービス料</sup>	100,000
横浜市中央区	80,000
送料・サービス料 横浜市南区	100,000
送料・サービス料	0
相模原市 送料・サービス料	100,000
小田原市 送料・サービス料	120,000
厚木市	120,000
送料・サービス料 伊勢原市	0 120,000
送料・サービス料	0
綾瀬市 送料・サービス料	120,000
平塚市	150,000
送料・サービス料 茅ヶ崎市	0 150,000
送料・サービス料	0
秦野市 送料・サービス料	150,000 0
海老名市	150,000
送料・サービス料 鎌倉市	0 150,000
送料・サービス料	0
逗子市 送料・サービス料	150,000 0
大和市 <sup>送料・サービス料</sup>	150,000 0
座間市	150,000
送料・サービス料 藤沢市	0 150,000
送料・サービス料	0

【埼玉県】	最低配達金額
さいたま市西区	40,000
送料・サービス料	0
さいたま市中央区	40,000
送料・サービス料	0
さいたま市緑区	40,000
送料・サービス料	0
さいたま市北区	40,000
送料・サービス料	0
さいたま市桜区 <sup>送料・サービス料</sup>	40,000
さいたま市岩槻区	40,000
送料・サービス料	0
さいたま市大宮区	40,000
送料・サービス料	0
さいたま市浦和区	40,000
送料・サービス料	0
さいたま市見沼区	40,000
送料・サービス料	0
さいたま市南区	40,000
送料・サービス料	0
川越市 送料・サービス料	60,000
三郷市	60,000
送料・サービス料	00,000
久喜市	100,000
送料・サービス料	0
志木市	100,000
送料・サービス料	0
草加市	120,000
送料・サービス料	0
戸田市 送料・サービス料	100,000
和光市	0 120,000
送料・サービス料	0
鶴ヶ島市	150,000
送料・サービス料	0
ふじみ野市	150,000
送料・サービス料	0
富士見市	150,000
送料・サービス料 朝霞市	150,000
送料・サービス料	150,000
蕨市	150,000
送料・サービス料	0
八潮市	150,000
送料・サービス料	0
新座市	150,000
送料・サービス料	150,000
越谷市 <sup>送料・サービス料</sup>	150,000
川口市	150,000
送料・サービス料	0
吉川市	150,000
送料・サービス料	0
羽生市	150,000
送料・サービス料	150,000
上尾市 送料・サービス料	150,000
鳩ケ谷市	200,000
送料・サービス料	200,000
鴻巣市	200,000
送料・サービス料	0
北本市	200,000
送料・サービス料	0
春日部市 送料・サービス料	200,000
と対・サービス料 加須市	200,000
送料・サービス料	200,000
所沢市	200,000
送料・サービス料	0
蓮田市	200,000
送料・サービス料	0
桶川市	200,000
送料・サービス料	200,000
幸手市 送料・サービス料	200,000
ACT / LAM	0

	【千葉県】	最低配達金額
送料・サービス料 70,000  「業計・サービス料 70,000  送料・サービス料 80,000  送料・サービス料 80,000  送料・サービス料 90  ボール 80,000  送料・サービス料 100,000  送料・サービス料 100,000  送料・サービス料 90  ボール 100,000  送料・サービス料 100,000  送料・サービス料 90  ボール 100,000  ボール 1		
千葉市線区         70,000           送料・サービス料         0           千葉市花見川区         70,000           送料・サービス料         0           千葉市美浜区         70,000           送料・サービス料         0           千葉市福毛区         70,000           送料・サービス料         0           千葉市若葉区         70,000           送料・サービス料         0           可用市         80,000           送料・サービス料         0           市川市         80,000           送料・サービス料         0           が上市         100,000           送料・サービス料         0           が上井・サービス料         0           が橋市         120,000           送料・サービス料         0           が橋市         100,000           送料・サービス料         0           が着・サービス料         0           で着・サービス料         0           大東津・サービス料         0           で着・サービス料		
送料・サービス料 0 1 千葉市花見川区 70,000		
千葉市花見川区         70,000           送料・サービス料         0           千葉市養浜区         70,000           送料・サービス料         0           千葉市稲毛区         70,000           送料・サービス料         0           千葉市若葉区         70,000           送料・サービス料         0           習志野市         80,000           送料・サービス料         0           市川市         80,000           送料・サービス料         0           流山市         100,000           送料・サービス料         0           が井・サービス料         0           が井・サービス料         0           が持・サービス料         0           が持・サービス料         0           が井・サービス料         0           が井・サービス料         0           では、サービス料		
送料・サービス料 0 干葉市美浜区 70,000 送料・サービス料 0 干葉市福毛区 70,000 送料・サービス料 0 干葉市石装区 70,000 送料・サービス料 0 習志野市 80,000 透料・サービス料 0 松戸市 80,000 送料・サービス料 0 松戸市 80,000 送料・サービス料 100,000 送料・サービス料 0 添山市 100,000 送料・サービス料 0 添山市 100,000 送料・サービス料 0 競科・サービス料 0 競科・サービス料 0 競科・サービス料 0 競科・サービス料 0 競科・サービス料 0 競科・サービス料 0 対策・サービス料 0 大手市 100,000 送料・サービス料 0 大手・サービス料 0 を料・サービス料 0 ・		
千葉市美浜区         70,000           送料・サービス料         0           千葉市稲毛区         70,000           送料・サービス料         0           工業市 苦葉区         70,000           送料・サービス料         0           電志野市         80,000           送料・サービス料         0           市川市         80,000           送料・サービス料         0           が戸市         80,000           送料・サービス料         0           流山市         100,000           送料・サービス料         0           が合市         120,000           送料・サービス料         0           が橋市         100,000           送料・サービス料         0           内井市         120,000           送料・サービス料         0           四街道市         120,000           送料・サービス料         0           四街道市         150,000           送料・サービス料         0           本サービス科         0           大東市         150,000           送料・サービス科         0           大東市         150,000           送料・サービス科         0           大東市         150,000           送料・サービス科         0           大東市		
送料・サービス料 0 千葉市稲毛区 70,000 送料・サービス料 0 千葉市若葉区 70,000 送料・サービス料 0 電売野市 80,000 送料・サービス料 0 市川市 80,000 送料・サービス料 0 が戸市 80,000 送料・サービス料 0 が戸市 80,000 送料・サービス料 0 が戸市 100,000 送料・サービス料 0 が発料・サービス料 0 が発料・サービス料 0 が発料・サービス料 0 が表れ・サービス料 0 が続市 120,000 送料・サービス料 0 が表れ・サービス料 0 が続市 100,000 送料・サービス料 0 が表れ・サービス料 0 が表れ・サービス料 0 位籍・サービス料 0 位籍・サービス料 0 位籍・サービス料 0 で表れ・サービス料 0 を発わ・サービス料 0 を発わ・サービス料 0 を発わ・サービス料 0 を発わ・サービス料 0 を表れ・サービス料 0 ・木更津市 150,000 送料・サービス料 0		
千葉市稲毛区         70,000           送料・サービス料         0           千葉市苦葉区         70,000           送料・サービス料         0           図志野市         80,000           送料・サービス料         0           市川市         80,000           送料・サービス料         0           松戸市         80,000           送料・サービス料         0           透料・サービス料         0           送料・サービス料         0           送料・サービス料         0           が着市         100,000           送料・サービス料         0           が橋市         100,000           送料・サービス料         0           位井市         120,000           送料・サービス料         0           四街道市         120,000           送料・サービス料         0           佐倉市         150,000           送料・サービス科         0           本サービス科         0           大東津市         150,000           送料・サービス科         0           大東津市         150,000           送料・サービス科         0           大東津市         150,000           送料・サービス科         0           市市市         150,000		
送料・サービス料 0 千葉市若葉区 70,000  送料・サービス料 0 習志野市 80,000  送料・サービス料 0 市川市 80,000  送料・サービス料 0 が戸市 80,000  送料・サービス料 0 が戸市 80,000  送料・サービス料 0 が戸市 100,000  送料・サービス料 0 が高市 120,000  送料・サービス料 0 が着市 120,000  送料・サービス料 0 が着市 100,000  送料・サービス料 0 が着市 120,000  送料・サービス料 0 四街道市 120,000  送料・サービス料 0 四街道市 150,000  送料・サービス料 0 大東津市 150,000  送料・サービス料 0 木東津市 150,000  送料・サービス料 0 木東津市 150,000  送料・サービス料 0 木東津市 150,000  送料・サービス料 0 木東津市 150,000		
千葉市苦葉区         70,000           送料・サービス料         0           習志野市         80,000           送料・サービス料         0           市川市         80,000           送料・サービス料         0           松戸市         80,000           送料・サービス料         0           流山市         100,000           送料・サービス料         0           八千代市         100,000           送料・サービス料         0           瀬安市         100,000           送料・サービス料         0           始格市         100,000           送料・サービス料         0           白井市         120,000           送科・サービス料         0           四街道市         120,000           送科・サービス科         0           四番道市         150,000           送科・サービス科         0           本東津市         150,000           送科・サービス科         0           大東津市         150,000           送科・サービス科         0           大東洋市         150,000           送科・サービス科         0           市市         150,000		
送料・サービス料 0 習志野市 80,000		
習志野市 80,000 送料・サービス料 0 市川市 80,000 法科・サービス料 0 の 市川市 80,000 法科・サービス料 0 の が 100,000 法科・サービス料 0 の が 100,000 法科・サービス料 0 の が 120,000 法科・サービス料 0 が 120,000 法科・サービス料 0 が 120,000 法科・サービス料 0 が 100,000 法科・サービス料 0 が 100,000 法科・サービス料 0 の が 100,000 法科・サービス料 0 の が 100,000 法科・サービス料 0 の が 120,000 法科・サービス料 0 の が 150,000 法科・サービス料 0 の が 150,000		
送料・サービス料 0 市川市 80,000		
市川市 80,000 送料・サービス料 0		
送料・サービス料 0 松戸市 80,000		
松戸市 80,000 送料・サービス料 0 が山市 100,000 送料・サービス料 0 0 が山市 100,000 送料・サービス料 0 0 が山市 100,000 送料・サービス料 0 0 瀬安市 120,000 送料・サービス料 0 0 瀬安市 100,000 送料・サービス料 0 0 か市 100,000 送料・サービス料 0 0 ウナ市 120,000 送料・サービス料 0 0 ウナ市 120,000 送料・サービス料 0 0 ウナ市 120,000 送料・サービス料 0 0 できれ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0		
送料・サービス料 0 流山市 100,000		
流山市 100,000 送料・サービス料 0 八千代市 100,000 送料・サービス料 0 0 銀ケ谷市 120,000 送料・サービス料 0 浦安市 120,000 送料・サービス料 0 前塚市 100,000 送料・サービス料 0 0 前橋市 100,000 送料・サービス料 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1		
送料・サービス料		
八千代市     100,000       送料・サービス料     0       鎌ヶ谷市     120,000       送料・サービス料     0       浦安市     100,000       送料・サービス料     0       施橋市     100,000       送料・サービス料     0       柏市     100,000       送料・サービス料     0       白井市     120,000       送料・サービス料     0       四街道市     120,000       送料・サービス料     0       佐倉市     150,000       送料・サービス料     0       木更津市     150,000       送料・サービス料     0       野田市     150,000       送料・サービス料     0       投稿・テー市     150,000       送料・サービス料     0       市原市     150,000		100,000
送料・サービス料		
鎌ヶ谷市 120,000 送料・サービス料 0 浦安市 100,000 送料・サービス料 0 0 加橋市 100,000 送料・サービス料 0 位		
送料・サービス料     0       浦安市     100,000       送料・サービス料     0       船橋市     100,000       送料・サービス料     0       白井市     100,000       送料・サービス料     0       白井市     120,000       送料・サービス料     0       四省道市     120,000       送料・サービス料     0       佐倉市     150,000       送料・サービス料     0       木更津市     150,000       送料・サービス料     0       野田市     150,000       送料・サービス料     0       費田市     150,000       送料・サービス料     0       支料・サービス料     0       透料・サービス料     0       支料・サービス料     0       大東子市     150,000       透料・サービス料     0       市原市     150,000		
浦安市 100,000 送料・サービス料 0 船橋市 100,000 送料・サービス料 0 の		120,000
送料・サービス料     0       船橋市     100,000       送料・サービス料     0       柏市     100,000       送料・サービス料     0       白井市     120,000       送料・サービス料     0       四街道市     120,000       送料・サービス料     0       佐倉市     150,000       送料・サービス料     0       木更津市     150,000       送料・サービス料     0       野田市     150,000       送料・サービス料     0       支料・サービス料     0       支料・サービス料     0       支料・サービス料     0       大阪子市     150,000       送料・サービス料     0       市原市     150,000		
船橋市     100,000       送料・サービス料     0       柏市     100,000       送料・サービス料     0       白井市     120,000       送料・サービス料     0       四街道市     120,000       送料・サービス料     0       佐倉市     150,000       送料・サービス料     0       木東津市     150,000       送料・サービス料     0       野田市     150,000       送料・サービス料     0       投料・サービス料     0       技科・サービス料     0       技科・サービス料     0       方の00     近洋・サービス料       近洋・サービス料     0       市原市     150,000		100,000
送料・サービス料 0 拍市 100,000	送料・サービス料	0
柏市     100,000       送料・サービス料     0       白井市     120,000       送料・サービス料     0       四街道市     120,000       送料・サービス料     0       佐倉市     150,000       送料・サービス料     0       柚ケ浦市     150,000       送料・サービス料     0       野田市     150,000       送料・サービス料     0       野田市     150,000       送料・サービス料     0       放孫子市     150,000       送料・サービス料     0       市原市     150,000	船橋市	100,000
送料・サービス料     0       白井市     120,000       送料・サービス料     0       四街道市     120,000       送料・サービス料     0       佐倉市     150,000       送料・サービス料     0       柚ケ浦市     150,000       送料・サービス料     0       大東津市     150,000       送料・サービス料     0       野田市     150,000       送料・サービス料     0       技孫・ナービス料     0       透料・サービス料     0       市原市     150,000	送料・サービス料	0
白井市     120,000       送料・サービス料     0       四街道市     120,000       送料・サービス料     0       佐倉市     150,000       送料・サービス料     0       他ケ浦市     150,000       送料・サービス料     0       大更津市     150,000       送料・サービス料     0       野田市     150,000       送料・サービス料     0       支料・サービス料     0       透料・サービス料     0       透料・サービス料     0       方原市     150,000		100,000
送料・サービス料     0       四街道市     120,000       送料・サービス料     0       佐倉市     150,000       送料・サービス料     0       抽ケ浦市     150,000       透料・サービス料     0       木更津市     150,000       送料・サービス料     0       野田市     150,000       送料・サービス料     0       投稿・テ市     150,000       送料・サービス料     0       市原市     150,000		0
四街道市 120,000 送料・サービス料 0 佐倉市 150,000 送料・サービス料 0 本ケ浦市 150,000 送料・サービス料 0 木更津市 150,000 送料・サービス料 0 野田市 150,000 送料・サービス料 0 野田市 150,000 送料・サービス料 0 野田市 150,000 送料・サービス料 0 財孫子市 150,000 送料・サービス料 0 市原市 150,000		120,000
送料・サービス料     0       佐倉市     150,000       送料・サービス料     0       袖ケ浦市     150,000       送料・サービス料     0       木更津市     150,000       送料・サービス料     0       野田市     150,000       送料・サービス料     0       技孫子市     150,000       送料・サービス料     0       市原市     150,000		0
佐倉市     150,000       送料・サービス料     0       抽ケ浦市     150,000       送料・サービス料     0       木東津市     150,000       送料・サービス料     0       野田市     150,000       送料・サービス料     0       技孫子市     150,000       送料・サービス料     0       市原市     150,000		120,000
送料・サービス料     0       袖ケ浦市     150,000       送料・サービス料     0       木更津市     150,000       送料・サービス料     0       野田市     150,000       送料・サービス料     0       支科・サービス料     150,000       透料・サービス料     0       市原市     150,000	送料・サービス料	0
袖ヶ浦市     150,000       送料・サービス料     0       木更津市     150,000       送料・サービス料     0       野田市     150,000       送料・サービス料     0       我孫子市     150,000       送料・サービス料     0       市原市     150,000		150,000
送料・サービス料     0       木更津市     150,000       送料・サービス料     0       野田市     150,000       送料・サービス料     0       我孫子市     150,000       送料・サービス料     0       市原市     150,000	送料・サービス料	0
木更津市     150,000       送料・サービス料     0       野田市     150,000       送料・サービス料     0       技務・子市     150,000       送料・サービス料     0       市原市     150,000	袖ヶ浦市	150,000
送料・サービス料     0       野田市     150,000       送料・サービス料     0       我孫子市     150,000       送料・サービス料     0       市原市     150,000		0
野田市     150,000       送料・サービス料     0       我孫子市     150,000       送料・サービス料     0       市原市     150,000		150,000
送料・サービス料     0       我孫子市     150,000       送料・サービス料     0       市原市     150,000	送料・サービス料	0
我孫子市     150,000       送料・サービス料     0       市原市     150,000	野田市	150,000
我孫子市     150,000       送料・サービス料     0       市原市     150,000	送料・サービス料	
送料・サービス料     0       市原市     150,000	我孫子市	
市原市 150,000	送料・サービス料	